
Odborový svaz pracovníků dopravy,
silničního hospodářství a autoopravárenství Čech a Moravy

ZD 7(p,čerov (])(p - jf.uto6usy ClTalia
IČO: 62940121

,
ZAPIS

z jednání ZV OS UOSIA UP Autobusy garáže Kačerov
ze dne 21.10.2010

Místo konání malá zasedací síň v budově výpravny na provozovně Kačerov.

Přítomni tito členové ZO Kačerov: pan Benda M., Brož S., Bureš V., Carvan P., Dvořák J., Hruška
L., Mašek V., Tomášek Z.,
Omluveni - pan Koukal V. - omluven, Topol J. - nemoc.

Hosté na veřejném zasedání: pan Vl. Konvalinka.

Jednání zahájeno v 10:00 hod.
předsedou základní odborové organizace odborového svazu DOSIA - Autobusy

provozovny Kačerov panem Brožem.

Předseda ZO pan Brož - uvítal přítomné a hned na úvodem otevřel otázku přístupové cesty na
provozovnu. Která je jedinou přístupovou cest9u na provozovnu a byla označena pro špatný technický
stav schodiště, o které se nikdo nestará, značkou s nápisem, "Vstup na vlastIú nebezpečí". Pan Brož
ověřoval u pí. Hladíkové a p. Masopusta, kteří obdržely píseIllIióu žádost o řešení. Rovněž bylo
předáno předsedovi PV OS DOSIA p. Buriánkovi, který vyvolá jednání s příslušnými představiteli
DP - požadavek, obnovit v plném rozsahu.

Vánoční příspěvek - odborové organizace dostávají od zaměstnavatele jen minimální fmanční
příspěvek na činnost. Odborové příspěvky, z kterých se 22% odvádí na Odborový svaz DOSIA,
vzhledem k snižujícímu se počtu členské základny nestačí na financování akcí.
Z toho je jasně zřejmé razantIú finanční omezení. Není možné financovat vše to, co bávalo zvykem.
Proto ZV při vyplácení tzv."kaprovného" omezí fmanční částku na 500 Kč., s tím, že uvede
možnost proti podpisu, kdo se tohoto finančního příspěvku zřekne.
Výdej příspěvku bude 9.12.2010 od 3:00 hod. do posledního zátahu v budově výpravny. Dále potom
v kanceláři ZV.

V dalším bodě pan Brož uvedl- .
V současné platné KS nutno upravit některý text, dát do souladu s pozměněnou zákonnou
legislativou.
Pojištění zaměstnanců za škody způsobené při výkonu povolání zaměstnavateli - u DP je úhrnná
pojistka do výše 100000 Kč. A pojištěn je jenom určitý počet zaměstnanců.
ZV navrhuje na 150000 Kč. V současnosti je pojištění zdanitelným příjmem zaměstnance a je
možné, z tohoto bude zaměstnanec platit daň. Toto není zatím dořešeno!!
Pojištění je možno si sjednat i na OS DOSIA.
ZV ohledně tohoto pojištění zjistí podmínky na právním oddělení OS DOSIA.
Bagetomat ve výpravně byl odebrán prý pro malý odběr.

:::ZO - OS ,bosia 'KJl(;Eq?prJcDP~ '
;'j1 uto6usy, :';-.' ,,', . ',' ." .. ' /' ...

1(e garážím 2, 141 33 Prafia 4, rreCefon kgnceúíř: + 20 296 134 589
Přeásetfa mo6if: +420603116204, fF,-maiLaáresa: CBrozS@ápp.cz



Odborový svaz pracovníků dopravy,
silničního hospodářství a autoopravárenství Čech a Moravy

za 1.(jlčer01J (J)<p- jf.uto6usy cp,alia
1ČO:62940121

Pan Bureš - informace o provedeni ankety ohledně vytvoření odborového sdružení OSTA-
odborové sdružení závodních výborů tramvají a autobusů základních organizací DP Praha. Princip,
vznikne největší odborová organizace v podstatě stejných zájmů, za účelem kolektivního vyjednávání.
V uspořádání a v hospodaření jednotlivých ZO se nic nezmění, současný stav bude zachován.
Toto sdružení OSTA nebude disponovat žádným majetkem, tudíž nebude možnost na něm vyžadovat
žádnou škodu. Může být uplatněno při stávkové činnosti.
Pokud by vláda změnila ZP, při kolektivním vyjednávání by rozhodovala největší 00.

Pan Mašek - možnost přímé kontroly výpisů účtu za telefony prostřednictvím internetu.

ZV projednání technické přípravy na každoročně pořádanou akci - posezení s důchodci, bývalými
zaměstnanci, 11.11.2010 v 15:00 hod v zasedací síni v budově výpravny. Mimořádný návoz sl.
vozem bude jako každý rok z areálu Kačerov.
Rozpočet na akci je ponížen.

zv OS bere na vědomí odškodnění prac. úrazů těchto zaměstnanců viz. příloha.

Zápis zpracoval jednatel ZV OS DOSIA Kačerov
Bureš Václav

"za - os (Dos.w'· '1(71 CEqzOV (D?P~,..<-, -.'

j1uto6usy v . '" " ",'. ,~.~'" _ .... _

. 'KJ garážím 2, 141 33 Praha 4, rr'efejon f?gncefář: + 20296 134 589
cNeáseáa mo6i{; +420603116204, 'E-mai[aáresa: (]3rozS@ápp.cz



v ,

PREZENCNI LISTINA

Jednání zv- os DOSIA Kačerov - Autobusy a vedoucích úseků, 21.10.2010 od 10.00 hod.

poř.
Jméno Podpis účastn[ka Provozovna - střediskočíslo ~

I BENDA M. /~I ZV OS

2 BROŽ S. ýj~ -- ZV OS

3 BUREŠ V. 4~ ZV OS

4 CARVAN P. 41-,/· /'1 1 ZV os
5 DVOŘÁK J.

(~
ZV OS

I

6 HRUŠKA L. Xv,2:K/ Zv OS

7 KOUKAL V. ~~ ZV OS

8 MAŠEK V. Aď ZV OS

9 TOMÁŠEKZ. ~CD~ ZV OS

10 TOPOLJ. nemoc
\ ZV OS

II

12

13 HOSTÉ

14 1(0 HL/AL( {'!(("/~ VL. rJ~Á-
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24


